
Contacto

Teléfono 981745400
Fax 981747100
Correo Electrónico correo@corcubion.gal

Dirección Postal

Plaza José Carrera, 1
(15130) Corcubión España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C004/000001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 09:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Corcubión
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pUTfyI0ofv0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Madrugadores del Ayuntamiento de Corcubión .

Procedimiento abierto para el servicio referidoDescripción 
Valor estimado del contrato 19.555,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.510,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.555,36 EUR.

Clasificación CPV
85312110 - Servicios de cuidado diurno para niños.

Plazo de Ejecución
Del 09/09/2022 durante 2 Año(s)

Observaciones: 2 Cursos escolares

Lugar de ejecución
CONCELLO DE CORCUBIÓN
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

CORCUBIÓN
(15130) CORCUBIÓN España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pUTfyI0ofv0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico correo@corcubion.gal

Dirección Postal

Plaza José Carrera
(15130) Corcubión España

Precio de la oferta más baja 17.506,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.506,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

SOMOS ENREDOS SL
NIF B04937389
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RIBEIRA DO MAIO 20
(15200) MUROS España

Contacto

Teléfono +34 691283803
Correo Electrónico info@somosenredos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.506,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.257,26 EUR.

Motivación

Motivación Mellor valorado
Fecha del Acuerdo 12/08/2024
Plazo de Formalización Del 14/08/2024 al 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Corcubión

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto para el servicio referido
Procedimiento Abierto



Lugar

Dirección Postal

Plaza José Carrera, 1
(15130) Corcubión España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Casa Consitorial

Dirección Postal

Plaza José Carrera, 1
(15130) Corcubión España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 09/07/2024 a las 11:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Dispositivos electrónicos-tablets a disposición del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 35Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto técnico de organización del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KrB3g2KvEZQl5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000013987481 |  2024-000883745 | Wed, 14 Aug 2024 09:13:34:525 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150151827806932941168685224450793254828 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KrB3g2KvEZQl5NjlNci%2BtA%3D%3D

